Toplotne črpalke SAMSUNG
CENIK 2024
2 WWW.SAMAIR.SI
🏠 🏠
1. septembra 2023 je Samsung v Berlinu na IFA
2023 predstavil novo toplotno črpalko MONO
R290. IFA je eden največjih sejmov zabavne
elektronike na svetu.

na moč
(kW)
Grelna
moč
(kW)
Dimenzije
(Š x V x G v
mm)
Cena brez
DDV
Cena z
9,5 % DDV
Cena z
22 % DDV
Notranje stenske enote Wind-FreeTM za EHS TDM+
AE022TNXDEH/EU 2,2 2,5
820 x 299
x 215
494,00 € 540,93 € 602,68 €
AE028TNXDEH/EU 2,8 3,2 516,00 € 565,02 € 629,52 €
AE036TNXDEH/EU 3,6 4,0 557,00 € 609,92 € 679,54 €
AE056TNXDEH/EU 5,6 6,3
1055 x
299 x 215
602,00 € 659,19 € 734,44 €
AE071TNXDEH/EU 6,8 7,0 653,00 € 715,04 € 796,66 €
Kanalska enota z nižjo tlačno diferenco (LSP) za EHS TDM+
AE022ANLDEH/EU 2,2 2,5
700 x 199
x 600
584,00 € 639,48 € 712,48 €
AE028ANLDEH/EU 2,8 3,2 599,00 € 655,91 € 730,78 €
AE036ANLDEH/EU 3,6 4,0 611,00 € 669,05 € 745,42 €
AE056ANLDEH/EU 5,6 6,3
900 x 199
x 600
686,00 € 751,17 € 836,92 €
Kanalska enota s srednjo tlačno diferenco (LSP) (MSP) za EHS TDM+
AE071ANMPEH/EU 7,1 8,8
850 x 250
x 700
711,00 € 778,55 € 867,42 €
AE090ANMPEH/EU 9,0 10,0
1200 x
250 x 700
1.062,00 € 1.162,89 € 1.295,64 €
Talna enota za EHS TDM+
AE022MNJDEH/EU 2,2 2,5
720 X 620
X 199
683,00 € 747,89 € 833,26 €
AE028MNJDEH/EU 2,8 3,2 698,00 € 764,31 € 851,56 €
AE036MNJDEH/EU 3,6 4,0 717,00 € 785,12 € 874,74 €
AE056MNJDEH/EU 5,6 6,3 820,00 € 897,90 € 1.000,40 €
Notranje enote EHS TDM + (zrak-zrak)
21
🏠 🏠
Cenik toplotne črpalke 2024